浙江省医学会文件

浙医会〔2020〕36 号

关于召开 2020 年浙江省医学会肠外肠内营养学术
大会的通知

各有关医疗卫生单位：
经浙江省医学会肠外肠内营养学分会研究决定于 2020 年 9

月 18 ～ 19 日在宁波召开“2020 年浙江省医学会肠外肠内营养
学术大会”。本次会议期间将重点对肠外肠内营养学各领域以
及外科肿瘤规范化治疗等最新学术研究和专业实践进展作专题
深入研讨。届时将邀请全国著名专家，以及省内从事外科肿瘤、
重症医学、呼吸、消化、营养学和老年医学等专业的学者参会。
现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容
（1）专题学术报告；（2）大会学术交流
二、参加人员
1. 肠外肠内营养学分会委员、青年委员、学组委员；2. 论

文作者；3. 相关科室负责人及营养学科医护人员；4. 关注肠外
肠内营养学的各界同仁。

三、会议经费
本次会议开通网上注册系统 , 请参会代表登录大会会议网站

统一注册、缴费、投稿，网址：https://2020cwcn.sciconf.cn，会
务费 800 元 / 人。会议期间食宿统一安排，住宿、交通费等自理，
回单位报销。

四、会议地点、时间
时间：9月 18日上午开始报到，9月 18日下午至 19日会议，

19 日晚上撤离
地点：宁波东港波特曼大酒店（地址：鄞州区彩虹北路 50号，

电话：(0574)8768 8688)
五、联系人
浙江大学医学院附属第一医院　金　希　13867465085
浙江大学医学院附属第一医院　朱侃恺　13588462130
浙江省医学会学术部　　　　　练美健　13777437522

2020 年 8 月 4 日印发 浙江省医学会

浙江省医学会
2020 年 8 月 4 日